
 

 

ZARZĄDZENIE NR 12/2023 

STAROSTY TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 7/2023 Starosty Tarnogórskiego z dnia 25.01.2023 r. w sprawie 

ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

prowadzonych na zlecenie Powiatu Tarnogórskiego i prowadzonych przez Powiat Tarnogórski 

  Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.)1) , w związku z powstałą rozbieżnością pomiędzy treścią zarządzenia  

nr 10/2023 z dnia 17.02.2023 roku podjętego i opublikowanego w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Tarnowskich Górach, a treścią tego aktu opublikowanego w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego w dniu 22 lutego 2023 r. pod pozycją nr 1688 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 1. §1 pkt 5 Zarządzenia nr 7/2023 Starosty Tarnogórskiego z dnia 25.01.2023 r. otrzymuje brzmienie: 

„5) Dom Pomocy Społecznej w Nakle Śląskim, ul. Główna 8 –  5 067,30 zł” 

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2023 r. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 10/2023 Starosty Tarnogórskiego z dnia 17.02.2023 r. w sprawie zmiany 

Zarządzenia nr 7/2023 Starosty Tarnogórskiego z dnia 25.01.2023 r. w sprawie ustalenia średniego 

miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej prowadzonych na zlecenie Powiatu 

Tarnogórskiego i prowadzonych przez Powiat Tarnogórski. 

   

Starosta Tarnogórski 

 

 

Krystyna Kosmala 

 

                                                      
1)  Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U. 2021 r. poz. 2270, Dz. U. 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 

1812, 1967, 2127, 2140. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1878


		2023-02-28T12:59:09+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




